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7 listopada Krakowskie Centrum Badawcze ABB
otwiera swe drzwi dla absolwentek i studentek ostatnich lat studiów inżynierskich. Tego
dnia, po raz pierwszy Centrum Badawcze ABB organizuje wydarzenie o nazwie „Piękna płeć,
Piękny umysł” – Dzień Otwarty dla Kobiet Inżynierów.

Jeżeli chcesz zobaczyć jak wygląda praca w Centrum Badawczym, zwiedzić laboratoria, porozmawiać
z innymi inżynierami płci pięknej, czy też uzyskać porady dotyczące procesu rekrutacyjnego
zarejestruj się i przyjdź na dzień otwarty!

Rejestracja rusza już 17 października w godzinach południowych, a więcej informacji dostępnych jest
pod adresem http://www.abb.pl/pieknaplec.

Źródło: www.inzynierka.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19683.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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